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رونمایی سامسونگ از اولین باتری بسیار کوچک حالت جامد جهان

سامسونگ از اولین باتری بسیار کوچک حالت جامد جهان برای تعبیه در فناوریهای پوشیدنی رونمایی کرد. این

باتریها را میتوان به راحتی در طراحیهای باریک و فشرده در پوشیدنیهای آینده ادغام کرد.

سامسونگ از اولین باتری بسیار کوچک حالت جامد جهان برای تعبیه در فناوری های پوشیدنی رونمایی کرد. این باتری ها را می
توان به راحتی در طراحی های باریک و فشرده در پوشیدنی های آینده ادغام کرد.

به گزارش ایسنا، سامسونگ از یک باتری جامد با اندازه کوچک برای دستگاه های پوشیدنی رونمایی کرده است که به عنوان
اولین باتری در نوع خود در جهان شناخته می شود. سامسونگ این باتری را پس از سه سال تحقیق و توسعه رونمایی کرده

است.
این شرکت ادعا می کند که این باتری جدید دارای چگالی انرژی بالاتری نسبت به باتری های لیتیوم-یونی است.

گزارش ها حاکی از آن است که این شرکت فناوری مستقر در کره جنوبی با موفقیت یک نمونه اولیه از این باتری بسیار کوچک
حالت جامد را ایجاد کرده است.

غلبه بر محدودیت های اندازه
گفته می شود این باتری در حال حاضر توسط مشتریان منتخب در حال آزمایش است و اگر همه چیز طبق برنامه پیش برود،

سامسونگ تا سال ۲۰۲۶ تولید انبوه آن را آغاز خواهد کرد.
گزارش ها حاکی از آن است که این باتری ها احتمالاً برای اولین بار در ساعت هوشمند «گلکسی واچ»( Galaxy Watch) نصب

خواهند شد.
این باتری جدید که ادعا می شود بهتر از رقبای خود است، بر محدودیت های اندازه غلبه می کند. همچنین بسته به نیاز مشتری

می توان آن را در اندازه های مختلف از چند میلی متر تا چند سانتی متر تولید کرد.
باتری های حالت جامد در برابر ضربه های خارجی مقاوم تر هستند

باتری های حالت جامد که جایگزین های امن تری در نظر گرفته می شوند، در برابر ضربه های خارجی مقاوم تر هستند، زیرا
حاوی الکترولیت های جامد غیرقابل اشتعال هستند.

سامسونگ ادعا کرده است که می تواند این باتری کوچک را با بهره برداری از فناوری تولید خازن های سرامیکی چندلایه خود که
به طور متناوب لایه های نازکی از مواد را چاپ می کند و آنها را روی هم قرار می دهد، توسعه دهد.

این فرآیند از مشکلات مشاهده شده در باتری های لیتیوم-یونی معمولی جلوگیری می کند، در حالی که حداقل تغییر حجم را در
حین شارژ شدن امکان پذیر می کنند و نیاز به فضای اضافی را از بین می برند.

باتری های حالت جامد به راحتی قابل کشش هستند و انعطاف پذیری بالایی دارند
باتری های حالت جامد که به راحتی قابل کشش هستند و بسیار انعطاف پذیر نیز هستند، به راحتی قابل شارژ هستند و

الکترولیت های جامد شکاف بین الکترودهای آند و کاتد را پر می کنند.
باتری های حالت جامد در مقایسه با باتری های سنتی، پایداری حرارتی و طول عمر بیشتری را نشان می دهند. همچنین ادعا

می شود که ردپای کربن کمتری دارند.
این باتری ها با افزایش ایمنی و چگالی انرژی بالا می توانند به طور موثر در طیف وسیعی از دماها کار کنند. آنها نتایج اولیه

امیدوارکننده ای را نشان داده اند و می توانند بخش ذخیره سازی انرژی را متحول کنند.
با این حال، برخی از چالش های مرتبط با نوع جدید دستگاه های انرژی وجود دارد. یکی از چالش های قابل توجه هزینه تولید

بالاست، اما چندین شرکت فعالانه برای غلبه بر این مانع تلاش می کنند.
به نظر می رسد باتری حالت جامد سامسونگ راه حلی باشد که این صنعت منتظر آن بوده است. انعطاف پذیری آن به آن اجازه
می دهد تا طیف گسترده ای از اشکال و اندازه ها را به خود بگیرد و بر محدودیت های طراحی که بازار پوشیدنی ها را آزار داده

است، غلبه کند.
این نوآوری به این معنی است که باتری ها را می توان به راحتی در طرح های باریک و فشرده برای پوشیدنی های آینده ادغام

کرد.
پیشرفت های کلیدی سامسونگ در فناوری باتری های حالت جامد

سامسونگ برای اولین بار فناوری باتری های حالت جامد را در سال ۲۰۲۰ معرفی کرد. در آن زمان، این شرکت ادعا کرد که باتری
های تمام حالت جامد آن می توانند از چگالی انرژی بالاتر پشتیبانی کنند، ظرفیت های بیشتری را ممکن کنند و از الکترولیت های

جامد ایمن تری استفاده کنند.
با این حال، آندهای فلزی لیتیوم که اغلب در باتری های تمام حالت جامد استفاده می شوند، مستعد رشد دندریت ها هستند که

می تواند عوارض جانبی نامطلوبی ایجاد کند که طول عمر و ایمنی باتری را کاهش می دهد.
سامسونگ برای غلبه بر این اثرات، برای اولین بار استفاده از لایه کامپوزیت نقره-کربن(Ag-C) را به عنوان آند پیشنهاد کرده است.
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این شرکت در ژوئیه ۲۰۲۴ خط تولید آزمایشی باتری حالت جامد خود را برای خودروهای الکتریکی معرفی و ادعا کرد که این باتری
ها می توانند خودروهای برقی با برد ۶۰۰ مایل را تغذیه کنند و تنها در ۹ دقیقه شارژ شوند و عمر ۲۰ ساله داشته باشند.

1 صفحه 2 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس


